
UCHWAŁA NR 340(XLVI)18
RADY GMINY PORAJ

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poraj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada  Gminy   wyraża zgodę  na zbycie  nieruchomości stanowiącej własność  Gminy  
Poraj, położonej w obrębie ewidencyjnym Żarki Letnisko oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka 663/4 o powierzchni 0,0498 ha, opisanej w księdze wieczystej 
CZ1M/00003034/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj

Andrzej Pawłowski

Id: D3C989BA-558A-4CF6-B93E-17685116039E. Podpisany Strona 1




